Чувати до <u>**2017.**</u> године Функција <u>**30**</u> / р. бр. <u>**58**</u> Датум:

ВОЈНА ПОШТА Бр. 2077 инт. бр. <u>2111 –9</u> 26.04.2012. год

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

(Потпис обрађивача)

ВОЈНА ТАЈНА И Н Т Е Р Н О

Наруџбеница за набавку р/д за путничко м/в.-

"Бамбус "– Г.Милановац факс: 032/716-131

## ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ:

Назив: Војна пошта 2077 Горњи Милановац, ул. Николе Луњевице бр.88, телефон 032 / 713 290 локал 49 – 615.

## ПОДАЦИ О ИСПОРУЧИОЦУ:

Назив: "Бамбус"

ул.Железничка ББ, Г.Милановац

телефон: 032/716-131

1. На основу члана 39. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12) и прихваћеног извештаја о спровођењу поступка ЈНМВ, Ваше писане понуде у поступку доделе јавне набавке мале вредности, ВП 2077 Горњи Милановац издаје наруџбеницу за набавку по следећем:

Ред. број	Назив резервних делова	Јед. мере	Количина
1	Кочионе облоге на задњем погонском мосту	комплет	1

- 2. Рок испоруке најкасније до 30.04.2013.године.
- 3. Паковање мора да обезбеди безбедан транспорт.
- 4. Преузимање предметних p/д извршиће овлашћени представник BП 2077-9 Горњи Милановац.
- 5. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана пристизања рачуна (2 примерка) у деловотство ВП 2077 Горњи Милановац.

ДЈ/

ЗА ВП 2077 Г.Милановац потпуковник сц Драган Жунић, дипл.инж.

Израђено у I ( једном ) примерку, копирано у I ( једном ) примерку и д о с m а в  $\kappa$  е  $\mu$  о  $\Phi$ AKCOM:

- " Бамбус" Г.Милановац
- C-4/3 BП 2077 Г.Милановац ( као акт ) и
- Архиви ВП 2077 Г.Милановац оригинал